LAMPIRAN KEPUTUSAN BUPATI BENGKALIS
NOMOR : 823/BKPP/IV/2021/02
TANGGAL 31 MARET 2021

GOL.
NO NAMA NIP RUANG UNIT KERJA
1 2 3 4 5
1 NURMALINA, A.Md.Keb 196407171985112001 Iny/d UPT Puskesmas Balai Makam Kecamatan Bathin Solapan
2  MUHAMMAD NURHUDA 196404041986091002 n/d SD Negeri 25 Bengkalis Kabupaten Bengkalis
3 Drs. ZONNERI 196708012006041003 /d SMP Negeri 7 Mandau Kabupaten Bengkalis
4 SUFYAN, SP 196601012000031009 Iny/d Dinas Komunikasi, Informatika dan Statistik Kabupaten Bengkalis
5 DESMITA, S.Pd 196801271990112001 /d SD Negeri 21 Mandau Kabupaten Bengkalis
6 MUKHTAR, S.Pd.SD 196812311991031039 n/d SD Negeri 21 Bantan Kabupaten Bengkalis
7  ZUBAIDAH, S.Pd 197012281993102001 /d SD Negeri 5 Bantan Kabupaten Bengkalis
8  WAN AZMAN, S.Ag 197107082007011005 /d SD Negeri 56 Bengkalis Kabupaten Bengkalis
9  RIYANTI, S.Pd.SD 197209041994042002 n/d SD Negeri 7 Bengkalis Kabupaten Bengkalis
10 RUSWANTI, S.Pd.SD 197111021998082001 1n/d SD Negeri 20 Mandau Kabupaten Bengkalis
11  MASRIYATI, S.Ag 197702172008012011 /d SMP Negeri 2 Bukit Batu
12 MARIANI, S.Pd 197211112007012006 /d SMP Negeri 2 Bantan Kabupaten Bengkalis
13 HELMIDA, S.Pd 197404242007012007 ny/d SMP Negeri 9 Bathin Solapan Kabupaten Bengkalis
14 JAIRAH, S.Ag 197203152007012004 /d SD Negeri 2 Bantan Kabupaten Bengkalis
15 LISYE ANIKA, SE 197505112008012010 n/d SMP Negeri 5 Mandau Kabupaten Bengkalis
16 RISNA DEWI, ST 197709272008012015 n/d SMP Negeri 5 Mandau Kabupaten Bengkalis
17 ERNA KUSUMAWATI, S.Sos., M.Pd 197806112008012019 n/d SMP Negeri 4 Bathin Solapan Kabupaten Bengkalis
18 NYIMAS SITI HALIJAH, S.Ag 197803132008012019 /d SD Negeri 9 Bantan Kabupaten Bengkalis
19 MISYULEFNI, S.Pd 196812222006042003 /d SMP Negeri 10 Mandau Kabupaten Bengkalis
20 ELINA PUTRI, S.Ag 196907172006042005 n/d SMP Negeri 4 Bathin Solapan Kabupaten Bengkalis
21 EDDY SUMARDI, S.Ag 197007212008011016 1n/d SD Negeri 6 Bathin Solapan Kabupaten Bengkalis
22 YULI HARTATI, S.Pd., M.Pd 197207302007012004 /d SMP Negeri 7 Bathin Solapan Kabupaten Bengkalis
23 YUNITA ARI GUSMAN, S.Pi 197706182008012015 /d SD Negeri 3 Mandau Kabupaten Bengkalis
24 RONDANG HARIANIJA, S.Pd 197710172008012022 1n/d SMP Negeri 4 Bathin Solapan Kabupaten Bengkalis
25 DEWIKRISDAMORA, S.Pd 197211052007012014 /d SD Negeri 4 Bathin Solapan Kabupaten Bengkalis
26 YENNY ANGGRAINI, S.Pd 197405252002122007 1/d SMP Negeri 11 Mandau Kabupaten Bengkalis
27 drh. MUHAMMAD EDDY NURYANTO  197006032012121005 Iny/d Dinas Tanaman Pangan, Holtikultura dan Perternakan Kabupaten Bengkalis
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M.TABRI, S.Pd., M.Pd
AURIAN FAJAR CANIAGO, S.Si
SUS PRAWITA, S.Pd
HUSNUL ANWAR, S.Pd
MELIA GUSTINA, S.Pd.I
NORMAN, S.Pd.SD
WAZIR, S.Pi

MERYANA, SH
BERLINA SIMANJUNTAK
IZKEL, S.Pd

RATNA, S.Pd.SD
SRIMULYANI, S.Pd.SD
NORISMAYENTI, S.Pd.I
FARIDA HANIM, S.Ag
SURYAWATI, A.Md.Keb
MULYADI, S.Pd.|

TIEN HENDRITA, S.Pd
Ns. HARLINA, S.Kep
SALFIANI, S.Pd.Kim
ROHANI, S.Pd.SD
ROSLINA, S.Pd.|
MAHLINA, S.Pd.SD
TOYEB, A.Md

SRI HASTUTI, S.Pd
ARIANA, ST

MUKHTAR, S.Pd.I

SRI SELFI, S.Pd.Ina
RATNA WITATI, S.Pd
DETI MURNI, S.Pd.SD
ERNALITA, S.Pd.SD
LINDA SUSANTI, S.Pd
DENY YUSNITA, S.Pd
EKA KURNIAWATI, AMK
YANNI, S.Pd.SD

197408142007011006
197407232006041005
197710132008012015
197512222007011001
198208162006042008
198310092009031005
197605202009031002
198003032006042008
196504171991122001
197205292007011002
197609122001032001
196904232005012001
197511052008012018
196607062008012006
197609181998032001
197306062008011011
196503202007012003
198002132007012004
197604252008012013
197912252008012016
196812122007012006
197601262006042008
196810032002121002
196907292008012008
197603032012122002
197202062008011016
196909252007012001
196708272007012003
197010102000092001
196909192000092001
196812162000092001
197906062003122007
198202082008012015
197307032007012003

1/d
Iny/d
Iny/d
1/d
Iny/d
Iny/d
lny/d
1/d
ll/c
l/c
/c
I/c
l/c
l/c
I/c
l/c
l/c
l/c
I/c
l/c
l/c
/c
I/c
l/c
l/c
I/c
ll/c
l/c
l/c
I/c
l/c
l/c
I/c
I/c

SMP Negeri 3 Bantan Kabupaten Bengkalis

SMP Negeri 5 Mandau Kabupaten Bengkalis

SMP Negeri 4 Bathin Solapan Kabupaten Bengkalis

SMP Negeri 11 Mandau Kabupaten Begkalis

SMP Negeri 11 Bengkalis Kabupaten Bengkalis

SMP Negeri 2 Bukit Batu Kabupaten Bengkalis

Dinas Perkebunan Kabupaten Bengkalis

Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Bengkalis
SD Negeri 18 Talang Muandau Kabupaten Bengkalis
SMP Negeri 11 Mandau Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 2 Rupat Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 18 Bathin Solapan Kabupaten Bengkalis

SMP Negeri 7 Mandau Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 3 Talang Muandau Kabupaten Bengkalis

UPT Puskesmas Balai Makam Kecamatan Bathin Solapan
SD Negeri 13 Bantan Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 31 Bathin Solapan Kabupaten Bengkalis
Rumah Sakit Umum Daerah Kecamatan Mandau Kabupaten Bengkalis
SMP Negeri 9 Mandau Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 26 Mandau Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 7 Bathin Solapan Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 9 Pinggir Kabupaten Bengkalis

SMP Negeri 5 Bantan Kabupaten Bengkalis

SMP Negeri 3 Bantan Kabupaten Bengkalis

SMP Negeri 1 Bengkalis Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 2 Rupat Utara Kabupaten Bengkalis

SMP Negeri 4 Bathin Solapan Kabupaten Bengkalis

SMP Negeri 2 Talang Muandau Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 17 Bathin Solapan Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 6 Rupat Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 21 Mandau Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 2 Mandau Kabupaten Bengkalis

Rumah Sakit Umum Daerah Bengkalis Kabupaten Bengkalis
SD Negeri 2 Bathin Solapan Kabupaten Bengkalis
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MARYANI ROMIDA, S.Pd.SD
Ns. SULISTIWATY SILAEN, S.Kep
ROSMAINI, S.Pd

JUNIARLIS, S.Pd.SD
ROSNIMAR, S.Pd.SD
GUNTUR WIBOWO, S.Pd.SD
DESMALINA, S.Pd.SD

SANTI AGUSTIN, SH

DESI WIDIYAWATI, S.Pd.SD
HAFIZAH, S.Pd.|

ELY ASTUTI, S.Pd.SD

ANITA LUSIANA, S.Tr.Keb
Ns. SITI FITRIANI, S.Kep
ERNI SUNIOR, S.Pd
PERISTIWA PANDIA, S.Pd
MIRA GUSTIA, S.Pd

SRI FITRIANI, S.Pd

Ns. DESI SAPUTRI, S.Kep

RATNA DEWI LUMBAN TOBING, S.Pd

HERMANTO, S.Pd
MUHRODIN, S.Pd.|

FEBI SASMITA, A.Md.Keb
SARMINI, S.Pd.|
SARIMON, S.Pd.SD

SUCI PERMATA SARI, S.Pd
NOZA AGUSTINA, S.Pd.SD
SOFIAN, SP

ILYAS, S.Pd
SYAMSURIZAL, SE.Sy
INDRA CIPTA, SP
SAFUWANI, A.Md
KIMSUN, S.Pd

HETTY ROLINA LBN TOBING, SE
HERNAYANI, S.Ag

197809042005012010
198102022008012019
197405152007012010
197809062007012016
197105092007012007
198404082008011009
196912312007012067
197508302007012003
197712122006042014
197908152008012019
196706012008012013
197906062003122006
198108052003122003
197512202009032003
198106262009031007
198308082010012009
198105032007012003
198112262005012005
197701182011022001
198612252011021002
197808112011021001
198709212009022002
198309012011022001
198208162009031003
198608222009032005
197908102010012009
196911122005011001
196607102008011007
197811182007011005
197902132007011004
196903042008011014
196612302008011006
197712132014072002
197508202014072002

I/c
l/c
l/c
Il/c
l/c
ll/c
l/c
I/c
ll/c
l/c
/c
Il/c
l/c
l/c
Il/c
l/c
l/c
l/c
I/c
l/c
l/c
/c
Il/c
l/c
l/c
I/c
/b
/b
/b
/b
/b
/b
/b
/b

SD Negeri 25 Mandau Kabupaten Bengkalis

UPT Puskesmas Muara Basung Kecamatan Pinggir
SD Negeri 10 Talang Muandau Kabupaten Bengkalis
SD Negeri 20 Bathin Solapan Kabupaten Bengkalis
SD Negeri 13 Bathin Solapan Kabupaten Bengkalis
SD Negeri 9 Rupat Utara Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 45 Mandau Kabupaten Bengkalis

Dinas Sosial Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 13 Bathin Solapan Kabupaten Bengkalis
SD Negeri 14 Bengkalis Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 24 Bantan Kabupaten Bengkalis

UPT Puskesmas Tenggayun Kecamatan Bandar Laksamana
UPT Puskesmas Lubuk Muda Kecamatan Siak Kecil
SMP Negeri 8 Pinggir Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 3 Siak Kecil Kabupaten Bengkalis

SMP Negeri 5 Mandau Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 22 Bathin Solapan Kabupaten Bengkalis
UPT Puskesmas Lubuk Muda Kecamatan Siak Kecil
SD Negeri 43 Mandau Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 14 Bathin Solapan Kabupaten Bengkalis
SD Negeri 48 Bengkalis Kabupaten Bengkalis

UPT Puskesmas Pinggir Kecamatan Pinggir

SD Negeri 4 Bathin Solapan Kabupaten Bengkalis
SD Negeri 12 Bantan Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 12 Mandau Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 4 Pinggir Kabupaten Bengkalis

Dinas Perkebunan Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 1 Bantan Kabupaten Bengkalis

Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Bengkalis
Dinas Tanaman Pangan, Holtikultura dan Perternakan Kabupaten Bengkalis

SMP Negeri 3 Bantan Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 7 Rupat Utara Kabupaten Bengkalis

SMP Negeri 1 Talang Muandau Kabupaten Bengkalis
SD Negeri 26 Bantan Kabupaten Bengkalis
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IDA FLORA SINAGA, S.Pd
MASPIDAR NASUTION, S.Pd
YESI VIYANIK, S.Pd
SYAMSURIZAL, SH
SYAFRIZAL, SH
WARSINI, S.Pd

SRI WAHYUNI, S.Pd
ARLINA, S.Pd
MAHARRANI, A.Md
INDRA, SH

YANTI, S.E

ASNIRAYANI, S.Pd

RUMINTAN JULIANA GULTOM,

S.Pd.SD

SUKARMI, SE

JEFRIZAL, SE

JULIANA, SE

DELVAWITA, S.Pd

SINTA NAINGGOLAN, S.Pd
KHAIRUL ANWAR, ST
MARLINA, SE

ADE ZULHADI, SE

YESI ARIANI, SH

MISEM, S.Pd.SD

ENDANG SUPRAPTI, S.Pd.SD
SANTY FHITRIA, S.Pd.SD
TITIN SUMARNI, S.Pd
ARRU MALAKA, SE.Sy
FATMI HARTUTI, S.Pd
ARDIANSYAH, A.Md

M. SARBINI, S.Akun., M.Ak
IMAWATI, S.Pd

FIKHI SAHREZA, S.STP
MOHD. FADLI, S.STP

196606012014072003
196710182007012001
198101302009012005
197901012007011005
198002022007011007
197611052008012011
197705202008012021
196910222008012016
198111112006042023
197704122007011004
198003152008012019
198204032008012012

196407272007012002

197604042007012007
198002072007011002
198003202007012004
197612122008012011
197609102008012016
196904242007011009
197808292007012001
198110182010011001
198208062010012003
198412292008012004
198408162008012005
197908262008012024
198308182008012007
197811012010011002
198007052008012025
198401152009031008
198011242009031003
198005112010012005
199407252016091001
199407112016091002

/b
/b
/b
/b
/b
/b
/b
/b
/b
/b
/b
/b

/b

/b
/b
/b
/b
/b
/b
/b
/b
/b
/b
/b
/b
/b
/b
/b
/b
/b
/b
/b
/b

SD Negeri 17 Mandau Kabupaten Bengkalis

SMP Negeri 4 Bathin Solapan Kabupaten Bengkalis

TK Cik Puan Kecamatan Mandau Kabupaten Bengkalis

Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Bengkalis
Dinas Perkebunan Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 43 Mandau Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 43 Mandau Kabupaten Bengkalis

SMP Negeri 1 Bathin Solapan Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 10 Mandau Kabupaten Bengkalis

Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Bengkalis
Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Bengkalis
SD Negeri 20 Mandau Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 18 Pinggir Kabupaten Bengkalis

Dinas Perkebunan Kabupaten Bengkalis

Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Bengkalis

Dinas Tanaman Pangan, Holtikultura dan Perternakan Kabupaten Bengkalis
SD Negeri 44 Bengkalis Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 4 Talang Muandau Kabupaten Bengkalis

Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Bengkalis

Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Bengkalis
Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Bengkalis

Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 5 Pinggir Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 20 Pinggir Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 5 Pinggir Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 19 Pinggir Kabupaten Bengkalis

Dinas Perkebunan Kabupaten Bengkalis

TK Al Hidayah Mandau Kabupaten Bengkalis

Dinas Perdagangan dan Perindustrian Kabupaten Bengkalis

Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Kabupaten Bengkalis
SD Negeri 16 Bukit Batu Kabupaten Bengkalis

Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Bengkalis

Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten Bengkalis
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BUKRI, A.Md

DELFI MARLINA, S.Pd

ELIANI, S.Pd

ELIA SASMONA, S.Pd

DONNA SIANTURI

ELPI WIDIAWATY SIRAIT, S.Pd
MUHAMMAD, S.Pd

SRI HANDAYANI, AM.Keb

EKA GUSTINA SEPTIANI, S.A.P
SYAIFUL MUSLIM, S.Sos
RISKA SARI, S.Pd

RANA IMAH, S.Pd

ZAINAB BERLIANTI, S.ST
SHINTA DWI YANI, S.ST
ASIAH, A.Ma

SITI NURBAYA SITINJAK, A.Ma
LENNY SUFIANI

AHMAD

EKO SAPUTRA

SUSANTI

SUWARSIH

ENDANG KURNIASARI

GINA MAYASARI, A.Md.Keb
IDA ARYANI, AM.Keb

PUTRI WULANDARI, A.Md.Keb
LISKA YUARANITA, A.Md.Keb
CEN CEN NINGRUM, A.Md.Keb
DEWI MARIANTI, A.Md.Keb
DEDES SUSILA, A.Md.Keb
FITRIANI YESICA, A.Md.Keb
YULI FITRIA, A.Md

MARTA DELINA SITORUS, AM.Keb
LINDA, AM.Keb

197511182007011005

196507112007012003
196908102008012032
197001122007012002
197001152007012035
196808282007012007
196707072008011018
198011222007012003
198109012010012003
198406242010011002
198708212010012002
198609192011022003
198810082015032008
198902262015032001
197703152007012001
196901042007012005
197901262009012001
198008162009011009
198009292009011008
198308222009012005
198111212009012003
198312042009012005
198508022017052002
198508012017052002
198603192017052001
198505202017052005
198408212017052002
198603222017052003
198611102017052008
198506282017052001
198507092017052003
198603132017052003
198603062017052002

Il/a

Il/a
Il/a
Il/a
ll/a
I/a
Il/a
Il/a
Il/a
Il/a
Il/a
ll/a
Il/a
Il/a
I/d
I/d
I/d
I/d
I/d
I/d
I/d
I/d
I/d
I/d
I/d
I/d
I/d
Ii/d
I/d
I/d
I/d
I/d
I/d

Dinas Pariwisata, Kebudayaan, Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten

Bengkalis

SD Negeri 26 Mandau Kabupaten Bengkalis

SMP Negeri 6 Mandau Kabupaten Bengkalis

SMP Negeri 1 Bathin Solapan Kabupaten Bengkalis
SD Negeri 4 Talang Muandau Kabupaten Bengkalis
SD Negeri 5 Pinggir Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 16 Bantan Kabupaten Bengkalis

UPT Puskesmas Pinggir Kecamatan Pinggir

SMP Negeri 2 Mandau Kabupaten Bengkalis
Sekretariat Daerah Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 3 Mandau Kabupaten Bengkalis

SD Negeri 15 Bathin Solapan Kabupaten Bengkalis
UPT Puskesmas Sadar Jaya Kecamatan Siak Kecil
UPT Puskesmas Sebangar Kecamatan Bathin Solapan
SD Negeri 16 Bukit Batu Kabupaten Bengkalis
SD Negeri 14 Pinggir Kabupaten Bengkalis

Dinas Tanaman Pangan, Holtikultura dan Perternakan Kabupaten Bengkalis
Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Bengkalis

Dinas Perkebunan Kabupaten Bengkalis
Dinas Perkebunan Kabupaten Bengkalis

Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Bengkalis
Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Bengkalis

UPT Puskesmas Lubuk Muda Kecamatan Siak Kecil
UPT Puskesmas Bengkalis Kecamatan Bengkalis
UPT Puskesmas Pematang Pudu Kecamatan Mandau
UPT Puskesmas Muara Basung Kecamatan Pinggir
UPT Puskesmas Serai Wangi Kecamatan Pinggir
UPT Puskesmas Serai Wangi Kecamatan Pinggir
UPT Puskesmas Teluk Lecah Kecamatan Rupat

UPT Puskesmas Sungai Pakning Kecamatan Bukit Batu

UPT Puskesmas Serai Wangi Kecamatan Pinggir
UPT Puskesmas Muara Basung Kecamatan Pinggir
UPT Puskesmas Serai Wangi Kecamatan Pinggir
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MAZRA'ATUL JIHAD, A.Md.Keb
MAISYAROH HUTABARAT, A.Md.Keb

RAHMAN, A.Ma
ZULAIKHO, A.Md.Keb
ROSTIANA, AM.Keb

SURYANI IKE MANDIRI, A.Md.Keb

ILKA ATMAJA

OJE SUANDI
YUNIDAR

RUDI RINALDO
ROHANA
SYAFRUDDIN
DEDDY ISWANTO
GIMUN

ERVIANTI

BUDI MULIA
LUKMANUL HAKIM
SUNARTI
MUHAMMAD ZULKIFLI
MAMAN HARYANTO
ALFIAN USMAN
ALIMSYAH

DIAN SAPUTRA

A. RAHMAN
MISBAN

NENNY ELVIA

M. SALEH

SUTAN SYAHRIL

198503202017052003
198505242017052003
198602152009031002
198609302017052002
198708272017052008
198607302017052002

197502082012121002

198202282012121002
198506262012122002
198203032012121004
198004102012122002
197401012012121005
198409232012121002
197811072012121002
197808052012122006
197701222012121003
197710172012121005
198004282012122002
198106182012121007
196807172012121003
197105082012121002
196607032009061002
198204252012121005
198005112012121003
197912012012121004
197712162012122002
197406302012121002
197103102012121003

I1/d
I1/d
I1/d
I1/d
I1/d
I1/d

Il/c

Il/c
Il/c
Il/c
Il/c
Il/c
Il/c
Il/c
Il/c
Il/c
Il/c
Il/c
Il/c
Il/c
Il/c
Il/c
/b
/b
Il/a
Il/a
I/c
I/c

UPT Puskesmas Serai Wangi Kecamatan Pinggir

UPT Puskesmas Sungai Pakning Kecamatan Bukit Batu

SD Negeri 23 Bantan Kabupaten Bengkalis

UPT Puskesmas Teluk Lecah Kecamatan Rupat

UPT Puskesmas Serai Wangi Kecamatan Pinggir

UPT Puskesmas Lubuk Muda Kecamatan Siak Kecil

Dinas Pariwisata, Kebudayaan, Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten
Bengkalis

SMP Negeri 1 Rupat Utara Kabupaten Bengkalis

Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Bengkalis
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Bengkalis
Dinas Pendidikan Kabupaten Bengkalis

Dinas Perhubungan Kabupaten Bengkalis

Dinas Kesehatan Kabupaten Bengkalis

Dinas Tanaman Pangan, Holtikultura dan Perternakan Kabupaten Bengkalis

SMP Negeri 4 Bukit Batu Kabupaten Bengkalis

Dinas Sosial Kabupaten Bengkalis

Dinas Perdagangan dan Perindustrian Kabupaten Bengkalis
Dinas Perdagangan dan Perindustrian Kabupaten Bengkalis
Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Bengkalis
Dinas Perhubungan Kabupaten Bengkalis

Dinas Perdagangan dan Perindustrian Kabupaten Bengkalis
Kantor Kecamatan Bathin Solapan Kabupaten Bengkalis

Dinas Perdagangan dan Perindustrian Kabupaten Bengkalis
Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten Bengkalis
UPT Puskesmas Lubuk Muda Kecamatan Siak Kecil

UPT Puskesmas Bengkalis Kecamatan Bengkalis

Dinas Perhubungan Kabupaten Bengkalis

Dinas Kesehatan Kabupaten Bengkalis



